

# Biotronik ApS

Hovedgaden 55D, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 26 93 35 01

Company reg. no. 26 93 35 01

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2023**  
***1 January - 31 December 2023***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 March 2024.*

---

Niels Jørn Madsen

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i></b>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
## Ledelsesberetning

### *Management's review*

---

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet omfatter markedsføring og salg af produkter til behandling af hjertekarsygdomme og perifere karsygdomme.

#### **Description of key activities of the company**

The company's activities consist in marketing and selling products for treatment of cardiac diseases and peripheral vascular disorders.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.048 t.kr. mod 9.423 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.501 t.kr. mod 864 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 11.048.000 against DKK 9.423.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.501.000 against DKK 864.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <b>Gross profit</b>	<b>11.048.013</b>	<b>9.423.141</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-8.328.595	-7.575.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-620.213	-564.308
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>	-91.686	-7.340
<b>Driftsresultat</b> <b>Operating profit</b>	<b>2.007.519</b>	<b>1.276.043</b>
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	26.383	23.015
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-67.300	-172.395
<b>Resultat før skat</b> <b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.966.602</b>	<b>1.126.663</b>
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-466.000	-262.493
<b>Årets resultat</b> <b>Net profit or loss for the year</b>	<b>1.500.602</b>	<b>864.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b> <b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	3.720.000	8.000.000
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-2.219.398	-7.135.830
<b>Disponeret i alt</b> <b>Total allocations and transfers</b>	<b>1.500.602</b>	<b>864.170</b>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Non-current assets</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	1.332.962	1.780.323
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	1.332.962	1.780.323
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Total non-current assets</b>	<b>1.332.962</b>	<b>1.780.323</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Current assets</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	3.530.866	3.929.773
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	3.530.866	3.929.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	5.818.857	6.769.021
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	3.815.954	692.803
Udskidte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	17.246	23.544
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	86.367	95.325
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	14.499	0
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	9.752.923	7.580.693

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	8.264.445	11.259.978
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Total current assets</b>	<b>21.548.234</b>	<b>22.770.444</b>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Total assets</b>	<b>22.881.196</b>	<b>24.550.767</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

---

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <b>Equity and liabilities</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	135.000	135.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>8.060.877</u>	<u>10.292.293</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <b>Total equity</b>	<u><b>8.195.877</b></u>	<u><b>10.427.293</b></u>

## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		2023	2022
<b>Equity and liabilities</b>		kr.	kr.
<u>Note</u>		<u>                    </u>	<u>                    </u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
5	Leasingforpligtelser		
	<i>Lease liabilities</i>	275.242	454.609
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>275.242</u>	<u>454.609</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld		
	<i>Current portion of long term liabilities</i>	39.580	314.822
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	<i>Trade payables</i>	163.457	158.667
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	<i>Payables to group enterprises</i>	3.277.337	3.883.238
	Selskabsskat		
	<i>Corporate tax</i>	383.237	82.399
	Anden gæld		
	<i>Other payables</i>	<u>10.546.466</u>	<u>9.229.739</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>14.410.077</u>	<u>13.668.865</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u><b>14.685.319</b></u>	<u><b>14.123.474</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>		
	<b>Total equity and liabilities</b>	<u><b>22.881.196</b></u>	<u><b>24.550.767</b></u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	<i>Charges and security</i>		
7	Eventualposter		
	<i>Contingencies</i>		

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2023			
<i>Equity 1 January 2022</i>	135.000	10.292.293	10.427.293
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	1.500.602	1.500.602
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	-3.720.000	-3.720.000
Regulering			
<i>Adjustment</i>	0	-12.018	-12.018
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>135.000</b>	<b>8.060.877</b>	<b>8.195.877</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>



## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	7.467.730	6.749.947
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	784.816	742.638
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	76.049	82.865
	<b>8.328.595</b>	<b>7.575.450</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	9	9
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<b>Other financial expenses</b>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	67.300	172.395
	<b>67.300</b>	<b>172.395</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<b>Tax on net profit or loss for the year</b>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	2.000	89.491
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	464.000	173.002
	<b>466.000</b>	<b>262.493</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

##### *Other fixtures, fittings, tools and equipment*

Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	6.564.861	5.007.284
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	172.854	1.557.578
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>6.737.715</b>	<b>6.564.862</b>
<b><i>Cost 31 December 2023</i></b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Depreciation and write-down 1 January 2023</i>	-4.784.539	-4.220.230
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-620.214	-564.309
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-5.404.753</b>	<b>-4.784.539</b>
<b><i>Depreciation and write-down 31 December 2023</i></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.332.962</b>	<b>1.780.323</b>
<b><i>Carrying amount, 31 December 2023</i></b>		

#### 5. Leasingforpligtelser

##### *Lease liabilities*

Leasingforpligtelser i alt		
<i>Total lease liabilities</i>	314.822	769.431
Heraf forfalder inden for 1 år		
<i>Share of amount due within 1 year</i>	-39.580	-314.822
	<b>275.242</b>	<b>454.609</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	0	0

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Charges and security*

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

*The company has no charges and securities.*

#### 7. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### Eventualforpligtelser

##### *Contingent liabilities*

Eventualforpligtelser i alt

*Total contingent liabilities*

31/12 2023  
t.kr.  
DKK in  
*thousands*

---

69

---
